08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Univl S - Raumplan M G1/02.06

Mo
1.5.2023

Di
2.5.2023

Mi
3.5.2023

Do
4.5.2023

Fr
5.5.2023

6.5.2023

PJS Interner Projektkurs

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1

Tutorium 1: Einfuhrungin die

Trillitzsch | yrsi Kasnitz | Sprachgeschichte
Alsfasser Weigelt
V: Einfihrungin die Didaktik Deutsch im typologischen HS/OS Victorian Art & PSAngry YoungMen: A Literary | PSAngry Young Men: A Literary
(Basismodul Vergleich Architecture: A Cultural Studies M ovement of the 1950s Movement of the 1950s
Franzosisch/Italienisch/Spanisch) Reiner | Approach Ebest Ebest

(Virtuelle Vorlesung)
N.N.

Sprachliche Bildung (MA)
Wortmann

Fischer

Représentationen des Judentums
in und um Bamberg als schulische
Lernanlasse

Lorenzen

Seminar flr Abschlussarbeiten
(BA)
Braches-Chyrek

Textinterpretation und

Literaturgeschichte/

Staatsexamenstexte I talienisch
Biasiolo

LV Trillitzsch
Trillitzsch

Warum soll der Mensch kein
krummes Holz sein? Natdir licher
Imperativ und Autarkie des
Tao-Te-King

Sakata

Tutorium 2: Einfuhrungin die
Sprachgeschichte
Mannich

JESUSUND DIE KIRCHE. Zu
Herkunft, Selbstver standnisund
Mission der Kirchein
okumenischem Kontext.
Vorlesungin
Fundamentaltheologie

Brindl

Seminar/Hauptseminar: James

Bond 007 - und seine Wirkung

auf deutschsprachige Medien
Bartl

Seminar/Proseminar: James Bond
007 - und seine Wirkung auf
deutschsprachige Medien

Bartl

Tutorium zur Vorlesung
"Einfihrungin die Christliche
Sozialethik"

Fischer

Kinovor dem Mauerfall:
Bundesr epublikanische Filme der
1980er Jahre

Pistocchi

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2023 bis 7.5.2023

Einzeltermine vom 1.5.2023 bis 7.5.2023
Stand: Freitag, 05 Juli 2024 08:50:57




