UnivIS - Raumplan MG1/02.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2023	Di 2.5.2023	Mi 3.5.2023	Do 4.5.2023	Fr 5.5.2023	Sa 6.5.2023
08:00		PJS Interner Projektkurs Trillitzsch	Kurs III Alsfasser	Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Kasnitz	Tutorium 1: Einführung in die Sprachgeschichte Weigelt	
10:00		V: Einführung in die Didaktik (Basismodul	Deutsch im typologischen Vergleich	HS/OS Victorian Art & Architecture: A Cultural Studies	PS Angry Young Men: A Literary Movement of the 1950s	PS Angry Young Men: A Literary Movement of the 1950s
11:00		Französisch/Italienisch/Spanisch) (Virtuelle Vorlesung) N.N. Sprachliche Bildung (MA)	Reiner	Approach Fischer	Ebest	Ebest
12:00		Wortmann Repräsentationen des Judentums in und um Bamberg als schulische Lernanlässe Lorenzen	Seminar für Abschlussarbeiten (BA) Braches-Chyrek	Textinterpretation und Literaturgeschichte / Staatsexamenstexte Italienisch Biasiolo		
14:00		LV Trillitzsch Trillitzsch	Warum soll der Mensch kein krummes Holz sein? Natürlicher Imperativ und Autarkie des Tao-Te-King	Tutorium 2: Einführung in die Sprachgeschichte Münnich		
16:00		JESUS UND DIE KIRCHE. Zu Herkunft, Selbstverständnis und Mission der Kirche in ökumenischem Kontext.	Sakata Seminar/Hauptseminar: James Bond 007 - und seine Wirkung auf deutschsprachige Medien Bartl			
17:00		Vorlesung in Fundamentaltheologie Bründl	Seminar/Proseminar: James Bond 007 - und seine Wirkung auf deutschsprachige Medien Bartl			
18:00		Tutorium zur Vorlesung "Einführung in die Christliche Sozialethik" Fischer	Kino vor dem Mauerfall: Bundesrepublikanische Filme der 1980er Jahre Pistocchi			